令和４年５月１３日

下管第８号

新潟市建設工事入札参加者 各位

下水道管理センター施設管理課長

中 央 区 役 所 総 務 課 長

下管第８号 中部下水処理場５・６系取水ポンプ取替工事の積算内容について（お知らせ）

 令和４年４月２８日付け通知の「下管第８号 中部下水処理場５・６系取水ポンプ取替

工事」の積算内容について、下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

本設計書は４月１９日以前適用の新潟市土木積算基準を用いて、一般管理費等

を積算しております。

契約後、４月２０日以降適用の新潟市土木積算基準を用いた一般管理費等に設

計変更いたします。

以 上